シャーシの取り付け
•シャーシのラックマウント（1ページ）
•ケーブル管理ブラケットの取り付け（16ページ）
•エアーフィルタの取り付け （17ページ）
•シャーシの接地（21ページ）
•電源装置の入出力範囲（24ページ）
•シャーシへの AC電源の接続（27ページ）
•シャーシへの DC電源の接続（30ページ）

シャーシの取り付け
27
シャーシの取り付け
シャーシへの AC電源の接続
ステップ 1 ACケーブルが適切な AC電源とコンセントタイプに取り付けられていることを確認します。
ステップ 2 AC電源モジュールのケーブルコネクタに AC電源コードを接続します。
ステップ 3 ケーブルクランプの開口部にケーブルを通します。
ステップ 4 ケーブルクランプをプラグに向けてスライドさせます。
ステップ 5 電源ケーブルの接続部をケーブルクランプで締めて電源ケーブルを固定します。
図 24 : AC電源の接続
AC電源コード2ケーブルクランプ1
AC入力電源コードのオプション
次の表に、PSUの高回線アプリケーションの入出力電力範囲を示します。
表 4 : Cisco 8200シリーズルータの AC入力電源コードのオプション
電源コード定格長さ部品番号ロケール
10A、250 VAC14フィート（4.26m）CAB-AC-10A-ANZオーストラリア、ニュージーラン
ド
10A、250 VAC14フィート（4.26m）CAB-AC-10A-BRZブラジル
10A、250 VAC14フィート（4.26m）CAB-AC-10A-GBRイギリス
10A、250 VAC14フィート（4.26m）CAB-AC-10A-CHN中国
10A、250 VAC14フィート（4.26m）CAB-AC-10A-DENデンマーク
シャーシの取り付け
28
シャーシの取り付け
AC入力電源コードのオプション
電源コード定格長さ部品番号ロケール
10A、250 VAC14フィート（4.26m）CAB-AC-10A-EU欧州
10A、250 VAC14フィート（4.26m）CAB-AC-10A-ITAイタリア
10A、250 VAC14フィート（4.26m）CAB-AC-10A-JPN1日本
10A、250 VAC14フィート（4.26m）CAB-AC-10A-JPN2日本
10A、250 VAC14フィート（4.26m）CAB-AC-10A-KOR韓国
10A、250 VAC14フィート（4.26m）CAB-AC-10A-NA北米
10A、250 VAC14フィート（4.26m）CAB-AC-10A-CHEスイス
表 5 : Cisco 8200シリーズルータの高電圧入力電源コードのオプション
電源コード定格長さ部品番号ロケール
16A、250 VAC14フィート（4.26m）CAB-AC-16A-SG-ARアルゼンチン
16A、250 VAC14フィート（4.26m）CAB-AC-16A-SG-AZオーストラリア
16A、250 VAC14フィート（4.26m）CAB-AC-16A-SG-BRブラジル
16A、250 VAC14フィート（4.26m）CAB-AC-16A-SG-CH
CAB-AC-16A-CN
中国
16A、250 VAC14フィート（4.26m）CAB-AC-16A-SG-EU欧州
16A、250 VAC14フィート（4.26m）CAB-AC-16A-SG-INDインド
16A、250 VAC14フィート（4.26m）CAB-AC-16A-SG-IN国際/英国
16A、250 VAC14フィート（4.26m）CAB-AC-16A-SG-ISイスラエル
16A、250 VAC14フィート（4.26m）CAB-AC-16A-SG-ITイタリア
16A、250 VAC14フィート（4.26m）CAB-AC-16A-SG-JPN日本
16A、250 VAC14フィート（4.26m）CAB-AC-16A-SG-SA南アフリカ
16A、250 VAC14フィート（4.26m）CAB-AC-16A-SG-SWスイス
16A、250 VAC14フィート（4.26m）CAB-AC-16A-SG-SK韓国
16A、250 VAC14フィート（4.26m）CAB-AC-16A-SG-UK英国
20A、110 VAC14フィート（4.26m）CAB-AC-20A-SG-US北米（非ロッキング）
110 VAC動作
シャーシの取り付け
29
シャーシの取り付け
AC入力電源コードのオプション
電源コード定格長さ部品番号ロケール
20A、125 VAC14フィート（4.26m）CAB-AC-20A-SG-US1北米（非ロッキング）
125 VAC動作
20A、250 VAC14フィート（4.26m）CAB-AC-20A-SG-US2北米（非ロッキング）
200～ 240 VAC動作
20A、250 VAC14フィート（4.26m）CAB-AC-20A-SG-US3北米（ロッキング）200
～ 240 VAC動作
20A、277 VAC14フィート（4.26m）CAB-AC-20A-SG-US4北米 277 VAC動作
20A、250 VAC14フィート（4.26m）CAB-AC-20A-SG-C20北米キャビネットジャ
ンパ配電ユニット
（PDU）
20A、300 VAC/500
VDC